共青团安庆市委办公室文件

安青办〔2014〕32号

关于召开共青团系统学习贯彻党的十八届四中全会暨全市优秀年轻干部工作会议
精神专题会议的通知
各县（市、区）团（工）委，机关各部室：

经研究，定于10月30日召开共青团系统学习贯彻党的十八届四中全会暨全市优秀年轻干部工作会议精神专题会议。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2014年10月30日(星期四)上午9:30。

二、会议地点

安庆大酒店报告厅。

三、参会人员

1、各县（市、区）团（工）委主要负责同志及班子成员；

2、团市委机关各部室主要负责同志。

四、会议内容

1、学习贯彻党的十八届四中全会精神；

2、学习贯彻全市优秀年轻干部培养选拔暨干部监督工作会议精神；

3、部署年度考核相关工作。

五、有关要求

请各单位做好参会各项工作，并于10月29日上午下班前将参会名单报送至团市委办公室。无故不参会的同志将通报至各县（市、区）党委有关部门。

联 系 人：张  俊  胡文婷

联系电话：5346482  QQ:842139017

附件:1、参会回执

共青团安庆市委员会办公室

                             2014年10月27日
附件1

参 会 回 执

	姓  名
	性别
	单位及职务
	联系电话
	备注

填报单位：                        日期：
— 2 —
— 3 —